بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّ سَعْدَ بَعْثِكَ بَابًا مَّقَامًا مَحْمُودًا

۱۷۴

ٹیلیفون نمبر ۹۱

شرح چند روزہ سالانہ دہہ ششماہی - ہجرت سہ ماہی - بیرون ہند سالانہ دہہ

قیمت ایک آنہ

دارالان قادیان

لفظ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZ LQADIAN.

جلد ۲۷ | ۲۰ رمضان المبارک ۱۳۵۸ھ | یوم جمعہ | مطابق ۳ نومبر ۱۹۳۹ء | نمبر ۲۵۳

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مَا كَانَ لِلّٰهِ لِيُعَذِّبَهُمْ وَأَنْتَ فِيهِمْ كِطِيفٌ تَشْرِيحٌ - عَذَابُ الْإِلهِ كِ قَسْمِیں

فتح مکہ کی پیشگوئی

از حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ نصر العزیز

فرمودہ ۲۷ اکتوبر ۱۹۳۹ء